
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN 

ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

 

2023-2024 EĞİTİM- ÖĞRETİM 

YILI GÜZ DÖNEMİ  

YÜKSEK LİSANS/DOKTORA 

PROGRAMLARI  

BAŞVURU KOŞULLARI 



 

 

1. Başvuru Tarihi 
2023-2024 Öğretim Yılı Güz Dönemi Başvuruları, 10-18 Ağustos 2023 tarihleri arasında 

https://enstitukayit.ahievran.edu.tr/  adresine online yapılacaktır. 

 

ÖNEMLİ NOT: 

 

 Adayların başvuru ücretini bankaya yatırmadan önce açıklamaları dikkatli bir şekilde 

okumaları gerekmektedir. Geçersiz başvuru, başarısız olma durumu veya başka bir nedenle 

başvuru ücreti iade edilmez. 

 Adayların Bilimsel Değerlendirme Sınavına girebilmesi için ön değerlendirme puanının en 

az 40 puan olması gerekir. Ön değerlendirme puanı hesaplanırken ALES puanının %50’si, 

mezuniyet notunun %10’u ve varsa yabancı dil puanının %20’si esas alınır. Yabancı dil 

sonuç belgesini kayıt sistemine yüklemeyen adayların yabancı dil puanı sıfır (0) olarak 

hesaplanır. 

 Adaylar, en çok bir (1) ana bilim/bilim dalına başvuru yapabilir. 

 İlgili Ana Bilim Dalı için belirlenen kontenjanın 3 katı aday Bilimsel Değerlendirme 

Sınavına alınır.  

 Evrakları eksik veya hatalı olan adayların başvurusu kabul edilmez. 

 Alan dışından başvurusu kabul edilen Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına kayıt hakkı 

kazanacak öğrenciler için ilgili Ana Bilim Dalı/Ana Sanat/Bilim Dalı kararı ile en fazla 1(bir) 

yıl Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.  

 Enstitü Müdürlüğü, mücbir sebepler durumunda ilanda belirtilen başvuru takvimi, 

sınav yöntemi, kayıt şekli ve tarihinde güncelleme yapabilir. 

 Adaylar; başvuru, sınav ve kayıt süreci ile ilgili gelişmeleri Enstitü web sayfasından 

takip etmelidir. 

 

2. Başvuruda İzlenecek Süreç ve Adımlar 

 
1. KAYIT: Adaylar, online kayıt sayfasında, yer alan “KAYIT OL” linki ile TC Kimlik Numarası, 

elektronik posta adresi ve belirlenecek şifre ile sisteme kayıt yapmalıdır. 

2. GİRİŞ: Adaylar, “GİRİŞ” linkini tıklayarak TC Kimlik Numarası ve aday tarafından belirlenen şifre 

ile sisteme giriş yapmalıdır. 

3. BELGELERİN YÜKLENMESİ: İstenen bilgiler eksiksiz doldurulup gerekli belgeler sisteme 

yüklenerek başvuru gerçekleştirilmelidir. 

4. BAŞVURU TAMAMLAMA: Bütün bilgilerini doğru ve eksiksiz tamamlayan adaylar 

“BAŞVURUYU TAMAMLA VE ÇIKTI AL” butonunu tıklayarak başvurusunu tamamlamalıdır. 

ÖNEMLİ NOT: Çıktısı alınan belgenin Enstitüye teslim edilmesi gerekmez. 
 

3. İletişim Bilgileri 

Adres:  Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Terme Caddesi Cacabey 

Yerleşkesi, Enstitüler Binası Kat:1, 40100 Merkez /KIRŞEHİR 

Enstitü Web Sayfası: https://saglikbe.ahievran.edu.tr/ 

Telefon (Enstitü):  0 (386) 280 45 84 

https://enstitukayit.ahievran.edu.tr/
https://enstitukayit.ahievran.edu.tr/kayitol.aspx
https://enstitukayit.ahievran.edu.tr/giris.aspx
https://saglikbe.ahievran.edu.tr/


4. Lisansüstü Programlara Öğrenci Alım İlanı 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde açık olan Tezli Yüksek Lisans ve 

Doktora programlarına 2023–2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi için öğrenci alınacaktır. 

 

Başvuru Tarihleri 
Başvurular 10-18 Ağustos 2023 Saat 12:00’ a kadar 

https://enstitukayit.ahievran.edu.tr/ adresinden online olarak yapılacaktır. 

Başvuru Ücreti 

Başvuru yapacak adayların, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı Ziraat Bankası Kırşehir Şubesi TR62 0001 0002 6164 0074 

0350 01 hesap numarasına 100 TL (Yüz Türk Lirası) ön kayıt ücreti yatırmaları 

gerekir. Ücret yatırırken T.C. Kimlik Numarası, ad ve soyadın dekonta 

yazdırılması ve dekontun sisteme yüklenmesi gerekir. (Ücret yatırmayan 

adayların başvuruları geçersiz sayılır. Geçersiz başvuru, başarısız olma 

durumu veya başka bir nedenle başvuru ücreti iade edilmez.) 

Ön Değerlendirme Başvuruların ön değerlendirmesi 18 Ağustos 2023 tarihlerinde yapılacaktır. 

Bilimsel 

Değerlendirme 

Sınavına Girmeye Hak 

Kazanan Adayların 

İlanı 

Ön değerlendirme sonucunda Bilimsel Değerlendirme Sınavına girmeye hak 

kazanan adayların listesi 18 Ağustos 2023 Saat: 17.00’den sonra 

https://saglikbe.ahievran.edu.tr/ adresinden ilan edilecektir. Adaylara ayrıca 

bireysel duyuru yapılmayacaktır. 

Bilimsel 

Değerlendirme Sınav 

Yeri 

Sınav yeri Bilimsel Değerlendirme Sınavına girecek aday listesi ile birlikte ayrıca 

Enstitü web sayfasından ilan edilecektir. 

Bilimsel 

Değerlendirme Sınav 

Tarihi 

Yüksek Lisans 
22 Ağustos 2023 Salı (Sınav Saati Daha Sonra İlan 

Edilecektir) 

Doktora  

Sonuçların İlanı 
23 Ağustos 2023 Çarşamba/Saat 17.00’den sonra 

https://saglikbe.ahievran.edu.tr/ adresinden duyurulacaktır. 

Kesin Kayıt Tarihleri 

Kesin kayıtlar 24-28 Ağustos 2023 tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde 

şahsen veya noter vekâleti yoluyla yapılacaktır. 

(mücbir sebeplere göre kayıtların yapılma biçimi ayrıca Enstitü web sayfasından 

ilan edilecektir.) 

Yedeklerin İlanı 29 Ağustos 2023  

Yedek Kayıt 
Yedek kayıtlar 31 Ağustos 2023 Perşembe günü mesai saatleri içerisinde 

yapılacaktır. 

https://enstitukayit.ahievran.edu.tr/
https://saglikbe.ahievran.edu.tr/
https://saglikbe.ahievran.edu.tr/


5. Kontenjanlar ve Başvuru Şartları 

 

T.C. 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2023/2024 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları ve Başvuru Şartları 
 

 

ANA BİLİM DALI Program Türü 

TC Vatandaşı 

Öğrenci 

Kontenjanı 

Yatay Geçiş 

Öğrenci 

Kontenjanı 

Yabancı 

Uyruklu 

Öğrenci 

Kontenjanı 

ALES 

PUAN 

TÜRÜ 

AÇIKLAMA 

TIBBİ 

MİKROBİYOLOJİ 

Yüksek Lisans  

(Tezli) 
4 - 1 SAYISAL 

-Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, 

Sağlık Yüksekokulu/Fakültesi, Veteriner 

Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Biyoloji veya 

Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümlerinden 

herhangi birinden mezun olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Tezli Yüksek Lisans Programı Başvurularında Aranacak Şartlar 

 Başvuracak adayların bir lisans diplomasına sahip olmaları gerekir. Lisans öğrenimini yurt dışında 

tamamlamış olanların Yükseköğretim Kurulunca verilmiş denklik belgesini ibraz etmesi gerekir. 

 Özel şart belirtilmeyen Ana Bilim Dalları dışındaki programlara başvuracak adayların ilgili puan 

türünden ALES’ten en az 55 puan almış olmaları gerekir.  

 

7. Doktora Programı Başvurularında Aranacak Şartlar 

 Yüksek lisans öğrenimini yurt dışında tamamlamış adaylardan Yükseköğretim Kurulunca verilmiş 

denklik belgesi istenir. 

 Yüksek lisans programlarından mezun olanlar için mezuniyet notunun; 100 tam puan üzerinden en az 

66 ve 4 tam puan üzerinden en az 2,5 olması gerekir. 

 Özel şart belirtilmeyen Anabilim Dalları dışındaki programlara başvuracak adayların ilgili puan 

türünde ALES’ten en az 55 puan almış olmaları gerekir.  

 Anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul 

edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul 

edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puana eşdeğer bir puanı belirtir yabancı dil belgesinin 

olması gerekir. 

 

8. Yabancı Uyruklular İçin Başvuru Şartları 

 Yabancı uyruklu adaylar ile lisans eğitiminin tamamını yurt dışında tamamlayan Türkiye 

Cumhuriyeti vatandaşı adayların, YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş lisans veya tezli yüksek 

lisans diplomalarını, öğrenimleri sırasında aldıkları dersler ve başarı notlarını gösteren belgeler ve bu 

belgelerin resmi onaylı Türkçe tercümelerini enstitüye teslim etmeleri gerekmektedir. 

 Başvuru esnasında lisans veya tezli yüksek lisans diplomaları için YÖK tarafından denklik belgesi 

ibraz edemeyen adaylara, söz konusu belgeyi temin için 9 (dokuz) ay süre verilerek, şartlı kayıt 

gerçekleştirilir. Bu sürenin sonunda söz konusu denklik belgesini ibraz edemeyen adayın ilişiği 

kesilir. 

 Doktora ve sanatta yeterlik programına başvuranlardan, anadilleri dışında YÖK tarafından kabul 

edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul 

edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puana eşdeğer bir puan alınması zorunludur. 

 Yabancı Uyruklu Öğrenciler, yüksek lisans başvurularında lisans, doktora başvurularında ise yüksek 

lisans diplomalarına ek olarak C-1- seviyesinde Türkçe yeterliliğine sahip olduklarını belgeledikten 

sonra lisansüstü derslere başlayabilirler. 

 

 

 

 

 

 



9. Daha Önce Bir Doktora Programını Tamamlamış Adayların Başvuruları 

Yüksek Öğretim Kurulu tarafından 14 Nisan 2020 tarihinde Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde 

yapılan değişiklik gereği daha önce herhangi bir doktora/ sanatta yeterlilik/ tıpta uzmanlık/ diş hekimliğinde 

uzmanlık/ veteriner hekimliğinde uzmanlık/ eczacılıkta uzmanlık mezuniyetlerini tamamlamış adayların 

lisansüstü programlara başvurmaları halinde bu adaylar için ALES puan şartı aranmayacaktır. Bu kapsamda 

olup lisansüstü programlara başvuran adayların puan hesaplamalarında ALES Puanı olanlar için ibraz 

ettikleri puan üzerinden, ALES Puanı olmayanlar için başvurdukları program türü için ALES puanı 70 olarak 

hesaplanacaktır. Bu kapsamdaki adaylar için Giriş Puanı oluşturulacak ve her bir program için belirlenen 

kontenjan kadar öğrenci kabulü yapılacaktır. 

 

10. Ön Değerlendirme Esasları 

 Başvuru yapan adaylar, puan sıralaması dikkate alınarak, ilgili program için belirtilen kontenjanın üç 

katı olacak şekilde Bilimsel Değerlendirme Sınavına çağrılır. Puan sıralaması yapılırken ALES 

puanının %50’si, lisans/yüksek lisans mezuniyet notunun %10’u ve yabancı dil sınavı puanının %20’si 

toplanır.  

 Ön değerlendirmede toplam puanları eşit olan adaylar, ALES, Lisans Mezuniyet Notu ve Yabancı Dil 

Puanı üstünlüğüne göre sıralanır. 

11. Yüksek Lisans/Doktora Programlarına Başvuru Sırasında İstenecek Belgeler 

 Lisans/Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi ya da mezun durumundaki adaylar 

için mezun olduğunu gösterir transkript belgelerinin aslı, e-devlet çıktısı ya da onaylı fotokopisi 

 Nüfus cüzdanı fotokopisi 

 Yurtdışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlar için Yükseköğretim Kurulu’ndan alınan 

denklik belgesi veya okul tanıma belgesi 

 Not döküm belgesi (transkript)  

 Not döküm belgeleri 4’lük sisteme göre hazırlanmış adayların 100’lük sisteme çevrim işlemi YÖK 

eşdeğerlilik tablosu esas alınarak yapılır. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi mezunlarının not çevirim 

işlemi üniversite senatosunun kabul ettiği tabloya göre yapılır. 

 ALES sonuç belgesi (Kasım 2018 ve sonraki sınavlardan alınan sonuç belgeleri geçerlidir.) 

 Yabancı Dil Belgesi aslı veya onaylı sureti (KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL, E-YDS veya eşdeğerliği 

Üniversitelerarası Kurul tarafından belirlenen yabancı dil sınavlarından bu puanlara karşılık gelen 

puanları almış olmak gerekir).  

12. Yüksek Lisans/Doktora Programlarına Kesin Kayıt Esnasında İstenecek 

Belgeler 

 Lisans/Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi aslı ya da onaylı fotokopisi. 

 Nüfus cüzdanı fotokopisi. 

 ALES sonuç belgesi. (Kasım 2018 ve sonraki sınavlardan alınan sonuç belgeleri geçerlidir.) 



 Yabancı Dil Belgesi aslı veya onaylı sureti (KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL, EYDS veya eşdeğerliği 

Üniversitelerarası Kurul tarafından belirlenen yabancı dil sınavlarından bu puanlara karşılık gelen 

puanları almış olmak gerekir). 

 Lisans/Yüksek Lisans Not Döküm Belgesi (Transkript) aslı veya onaylı fotokopisi. 

 2 adet vesikalık fotoğraf. 

 Erkek adaylardan, askerlik şubesinden alınacak “Doktora/Yüksek lisans yapmak üzere bir enstitüye 

kaydolmasında askerlik açısından bir sakınca bulunmamaktadır” ibaresini taşıyan güncel (son altı 

ayda alınmış) tarihli bir belge. Askerlik görevini tamamlayan adaylardan durumlarını gösterir belge. 

Bakaya durumunda olan ve mahkemesi devam eden adayların kayıtları yapılmaz. 

 

13. Değerlendirme 

 Ön değerlendirme sonucunda başarılı kabul edilen adayların belirtilen yer, gün ve saatte Bilimsel 

Değerlendirme Sınavına girmeleri gerekir. Bilimsel Değerlendirme Sınavı ilgili Ana Bilim/Ana 

Sanat/ Bilim Dalının kararına göre yazılı ve/veya mülakat şeklinde yapılabilir. 

 Bilimsel Değerlendirme Sınavına girmeyen adaylar ön değerlendirme puanlarına bakılmaksızın 

başarısız sayılır. Ancak Bilimsel Değerlendirme Sınavı yapılmayacağı ilan edilen programlara Ön 

Değerlendirme sonucuna göre ilan edilen kontenjan sayısı kadar aday kayıt hakkı kazanır. 

 Bilimsel Değerlendirme Sınavının yazılı, mülakat veya her iki şekilde yapılması durumunda her bir 

sınavdan alınan puanın Tezli Yüksek Lisans programları için 100 üzerinden en az 60, Doktora 

programları için en az 70 olması gerekir. Yazılı ve mülakat sınavının birlikte yapılması durumunda 

her iki sınavdan alınan puanların aritmetik ortalaması Bilimsel Değerlendirme Sınav sonucu olarak 

kabul edilir. 

 Adayların Toplam Başarı Puanları hesaplanırken, Ön Değerlendirme ve Bilimsel Değerlendirme 

Sınavı puanlarının ağırlıklı ortalamalarının yüksek lisans programları için 100 üzerinden 60, doktora 

programları için 70 olması gerekir. 

 Bilimsel Değerlendirme Sınavı sonucunda Toplam Başarı Puanları eşit olan adaylar, sırasıyla 

Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve ALES puanı üstünlüğüne göre sıralanır. 

 Yüksek lisans programlarına başvuran adayların toplam başarı puanlarının hesaplanmasında ALES 

puanının %50’si, lisans mezuniyet notunun %10’u, yabancı dil puanının %20’si, Bilimsel 

Değerlendirme Sınavının %20’si dikkate alınır. Yabancı dil belgesi bulunmayan adayların, yabancı 

dil puanı sıfır (0) kabul edilir.  

 Doktora programlarına başvuran adayların toplam başarı puanlarının hesaplanmasında ALES 

puanının %50’si, yüksek lisans mezuniyet notunun %10’u, yabancı dil puanının %20’si, Bilimsel 

Değerlendirme sınavının %20’si dikkate alınır.  

 Yatay Geçiş müracaatları Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinin 38. maddesi ve ilgili Anabilim Dalının belirttiği kontenjanlar dikkate alınarak 

değerlendirilir ve sonuçlandırılır. Yatay geçiş başvuru tarihleri hakkında detaylı bilgiler, akademik 

takvimde belirtilen tarihlerde Enstitümüz web sayfasından duyurulacaktır. (Yatay geçişler ancak ders 

aşamasında geçerlidir, tez aşamasında yatay geçiş yapılamaz). 


